Johnson & Johnson organiseerimise eesmärgiks on: tegutseda kõigil tegevusaladel, milleks 
ettevõtted võivad New Jersey äriühingute seaduse põhjal organiseeritud olla.  

Kõikide aktsiaklasside aktsiate koguhulk, mida Johnson & Johnson võib väljastada, on neli 
miljardit kolmsada kakskümmend kaks miljonit (4322000000), mis on jaotatud kaheks miljoniks 
(2000000) nimiväärtuseta eelisaktsiaks ja neljaks miljardiks kolmesaja kahekümneks miljoniks 
(4320000000) lihtaktsiaks nimiväärtusega üks dollar (1,00 USD) aktsia kohta.  

Kohtumenetlused 

Ettevõte ja tema tütarettevõtted on seotud mitme kohtuvaldusega, mis puudutavad